
 

 

 

УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СЛОВ’ЯНСЬКОГО  РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  « ОЛЕКСАНДРІВСЬКИЙ ОПОРНИЙ ЗЗСО І- ІІІ  СТУПЕНІВ» 

 

НАКАЗ 

№                                                             с. Олександрівка                            від  

           

Про створення Шкільної служби порозуміння 

 

З метою утвердження культури миру у закладі освіти, залучення 

здобувачів освіти до активної участі у формуванні безпечного освітнього 

середовища шляхом впровадження відновного підходу до вирішення 

конфліктів між учасниками(-цями) освітнього процесу,- 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити у закладі освіти Шкільну службу  порозуміння у складі: 

- Горчакова С. С.          учитель початкових класів 

- Білоконь Єва           11 клас; 

- Мироненко Поліна    10 клас. 

2. Включити  Шкільну службу порозуміння  в структуру учнівського 

самоврядування закладу освіти з 01.12. 2021 

3. Призначити координатором  Шкільної служби порозуміння 

практичного психолога школи Бурковського Костянтина Сергійовича. 

4. Затвердити Порядок створення та організації діяльності Шкільної служби 

порозуміння (додаток 1). 

5. Положення про Шкільну службу порозуміння(додаток 2) 

6. Координатору служби порозуміння Бурковському К. С. розробити  план 

роботи Шкільної служби порозуміння . 

7. Координатору Бурковському К. С.: 

7.1  Провести анкетування серед учнів 8-10 класів з теми «Медіація». 



7.2. Провести тренінгові заняття з теми «Базові навички медіації однолітків». 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

                                  Директор закладу                     А. С. Чигирик 

 


